
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林・坊岡）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林・坊岡　地内 2022年3月18日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円34,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円40,687,900 36,989,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,310,000 22,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 34,000,000 落札

(有)北近畿測量2 34,200,000

(有)松岡調査測量3 34,350,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 34,450,000

(株)中西調査・測量事務所5 34,500,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 34,600,000

(有)植村測量事務所7 35,000,000

木瀬登記測量事務所8 35,500,000

(有)藪原測量事務所9 36,000,000

(有)アイ・サプラ10 36,500,000

契約予定金額 円37,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（吉井）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　吉井　地内 2022年3月18日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,988,700 12,717,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,393,000 7,630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 12,200,000 落札

(有)藪原測量事務所2 12,300,000

(有)北近畿測量3 12,400,000

(株)郷実計画4 12,400,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量5 12,450,000

(有)アイ・サプラ6 12,800,000

(有)植村測量事務所7 13,000,000

(株)中西調査・測量事務所8 13,000,000

契約予定金額 円13,420,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（出石町荒木）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 2022年3月18日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,046,300 9,133,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,017,000 5,470,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

右近一男土地家屋調査士事務所1 8,800,000 落札

土地家屋調査士石田陽子事務所2 8,900,000

(株)中西調査・測量事務所3 8,900,000

(有)松岡調査測量4 8,950,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量5 8,980,000

(有)アイ・サプラ6 9,000,000

(株)郷実計画7 9,000,000

木瀬登記測量事務所8 9,200,000

契約予定金額 円9,680,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（森津）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2022年3月18日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,487,400 9,534,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,292,000 5,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 9,100,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 9,200,000

(有)北近畿測量3 9,300,000

(株)郷実計画4 9,300,000

(有)松岡調査測量5 9,350,000

(有)アイ・サプラ6 9,500,000

右近一男土地家屋調査士事務所7 9,500,000

木瀬登記測量事務所8 9,500,000

契約予定金額 円10,010,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2022年3月18日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円22,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,049,100 23,681,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,620,000 14,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 22,500,000 落札

(有)北近畿測量2 22,700,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 22,780,000

(有)松岡調査測量4 22,800,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 22,900,000

(株)石田測量事務所6 23,000,000

(有)植村測量事務所7 23,000,000

木瀬登記測量事務所8 23,600,000

契約予定金額 円24,750,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
シルク温泉やまびこ法面崩壊対策詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2021年12月24日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,991,700 15,447,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,186,000 9,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

国土防災技術(株)但馬事業所1 12,000,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 12,280,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所3 12,350,000

明治コンサルタント(株)神戸営業所4 12,500,000

日本工営(株)神戸事務所5 12,540,000

川崎地質(株)神戸支店6 12,600,000

サンコーコンサルタント(株)兵庫営
業所

7 15,000,000

応用地質(株)神戸営業所8 辞退

契約予定金額 円13,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
高橋・大谷口２号橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町佐田　外　地内 240日間

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,432,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,637,800 12,398,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,173,000 7,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 7,432,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 7,470,000

玉野総合コンサルタント(株)神戸事
務所

3 7,660,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所4 9,160,000

キタイ設計(株)豊岡事務所5 9,300,000

(株)千代田コンサルタント　神戸営
業所

6 11,000,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

7 12,000,000

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

8 14,400,000

契約予定金額 円8,175,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
除雪トラック２ｔ級（道路維持作業車）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2022年1月28日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,790,470 11,627,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但自動車(株)1 8,800,000 落札

日交車輌整備(有)2 8,900,000

但馬重機(株)豊岡店3 10,340,000

(株)出石モータース4 辞退

サンキョー(株)5 辞退

トヨオカ自動車工業(株)6 辞退

実咲自動車工業(株)7 辞退

城崎モータース8 辞退

契約予定金額 円9,945,735



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
日高学校給食センター米飯自動反転ほぐし機更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　地内 2021年8月25日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,490,000 5,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイホー　神戸営業所1 5,500,000 落札

(有)近畿調理機2 6,170,000

日本調理機(株)神戸営業所3 6,680,000

(株)中西製作所　神戸営業所4 6,900,000

(株)アサヒ商会5 7,600,000

(有)中央調理機6 辞退

契約予定金額 円6,050,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
豊岡市立豊岡総合スポーツセンター陸上競技場 投てき用囲い整備
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2021年7月19日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,248,000 5,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 5,130,000 落札

(株)アスノ2 5,300,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 5,350,000

吉田体機工業(株)4 5,350,000

(株)マルマツスポーツ5 5,400,000

長谷川体育施設(株)兵庫営業所6 5,600,000

契約予定金額 円5,643,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
下水道処理施設（豊岡・港）汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市外　地内 2021年9月30日

403号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,960 13,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

八光海運(株)1 12,000 落札

(有)清美社2 14,000

(株)ニットー3 17,000

三光(株)4 辞退

トミタ環境(株)5 辞退

全但環境(株)6 辞退

契約予定金額 円13,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る用地測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 60日間

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,089,000 990,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格649,000 590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アイ・サプラ1 950,000 落札

(有)石口建設測量2 980,000

テック測量設計3 980,000

(有)北近畿測量4 1,000,000

(株)ニコス　本店5 1,000,000

(株)ハセック6 1,000,000

契約予定金額 円1,045,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る物件補償調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 90日間

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,673,000 2,430,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,595,000 1,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 1,680,000 落札

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 2,000,000

(株)西播設計　但馬支店3 2,050,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社4 2,300,000

(株)テクセル5 2,430,000

キタイ設計(株)豊岡事務所6 2,550,000

契約予定金額 円1,848,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道荒木長砂線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　外　地内 70日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,473,900 2,249,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

平野造園1 2,220,000 落札

(株)大陸2 2,250,000

(有)かわみ創建3 2,270,000

瀬尾建設4 2,270,000

川建工業(株)5 2,300,000

(有)スサノ6 2,300,000

契約予定金額 円2,442,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
岩井地区片吹農道舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井　地内 70日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,365,800 4,878,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,642,000 4,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,220,000

(株)金下工務店2 4,220,000 落札

(株)山口工務店3 4,220,000

二位建設(株)4 4,220,000

(株)サクラ工業5 4,220,000

(株)セイビ6 4,220,000

契約予定金額 円4,642,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道下陰一日市線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 55日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円902,000 820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 440,000 落札

(株)ＭＯＲＩＴＡ2 540,000

(株)Ｂｅｓｔ3 580,000

(株)ｅｃｏ’ｓ4 630,000

(有)晃5 800,000

(有)真鍋建設6 800,000

契約予定金額 円484,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大開一日市線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　外　地内 75日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円609,400 554,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 530,000 落札

久保田庭園2 559,000

(有)集楽園3 559,000

(有)晃4 560,000

植虎造園5 560,000

(株)グリーンテック6 580,000

契約予定金額 円583,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学
生涯学習サロン　備品購入（事務機器等）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年6月23日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,119,600 2,836,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 2,080,000 落札

山田事務機(株)2 2,150,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事3 2,200,000

(株)浮田幸栄堂4 2,290,000

三丹ビジネスマシン(株)5 2,450,000

ハヤカワ書店6 2,555,000

契約予定金額 円2,288,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
マイクロソフトライセンス（OVS-ES）調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年6月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,339,100 7,581,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 7,220,000 落札

(株)事務機のサカモト2 7,350,000

(株)システムリサーチ3 7,480,000

(株)コラボラボ4 8,014,200

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

マルシン文具店6 辞退

契約予定金額 円7,942,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2021年度豊岡市庁用パソコン更新事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年9月30日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,854,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,051,400 2,774,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 1,854,000 落札

(株)システムリサーチ2 2,044,560

山田事務機(株)3 2,400,000

マルシン文具店4 2,556,000

(株)コラボラボ5 2,639,000

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円2,039,400


